
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271  
www.unive.it 

 
Il Dirigente 

A.S.I.T. - Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
asit.contabilita@unive.it / Tel. 041-234 7140 - 7139 

1 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Acquisto di n. 55 Visualizer Document per l’erogazione della didattica in modalità mista. 
CIG 833632482F 

 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) di cui al D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per 
l’acquisto di 55 Visualizer Document. 
 
Oggetto 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) di cui al D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per 
l’acquisto di 55 Visualizer Document – Aggiudicazione CIG 833632482F.  
 
Importo a base d’asta 
Base d’asta Euro 192.500,00 (IVA esclusa).  
 
Soggetti invitati 
Tutte le ditte presenti sul MePa, iscritte al bando “Beni”, categoria merceologica “Informatica, elettronica, 
telecomunicazioni e macchine per ufficio”. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
- SANGIO SOUND SNC per l’importo di Euro 174.735,00 (IVA esclusa), 
-  TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 176.594,00 (IVA esclusa), 
-  MOSAICO SRL per l’importo di Euro 182.088,50 (IVA esclusa), 
-  ESSEDI SRL per l’importo di Euro 185.900,00 (IVA esclusa), 
-  3P TECHNOLOGIES SRL per l’importo di Euro 187.499,95 (IVA esclusa), 
-  CARTO COPY SERVICE SRL per l’importo di Euro 192.500,00 (IVA esclusa), 
-  RC SISTEMI AUDIOVISIVI SRL, soggetto escluso perché ha offerto beni non corrispondenti alle 

caratteristiche minime richieste nel capitolato allegato alla RdO, 
-  MONTI & RUSSO DIGITAL SRL, soggetto escluso perché ha offerto beni non corrispondenti alle 

caratteristiche minime richieste nel capitolato allegato alla RdO, 
-  BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL, soggetto escluso perché non in grado di produrre la 

garanzia provvisoria. 
 
Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 527/2020 Prot. n. 0040769 del 05/08/2020 
  
Importo offerto  
Euro 174.735,00 (IVA esclusa).  
 
Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

SANGIO SOUND SNC P.IVA e C.F. 01035750163  Via Levata n. 34 - SERIATE (BG) 
 
Responsabile unico del procedimento Sig. Modesto Trincanato  
 

Ing. Tommaso Piazza 
Il Dirigente Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 

 
 


		2020-12-15T08:46:29+0100
	Tommaso Piazza




